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Referat af generalforsamling i Grundejerforeningen Torsvej, 19 04 2010. 

 

1 Kirsten Kjær valgtes til dirigent. 

2 Bestyrelsens beretning: Det har igen været et stille år.  Kantstenene blev sprøjtet to gange 

da det sidste år viste sig, at de var groet til igen sidst på sommeren, ved blot en sprøjtning. 

Formanden har kun haft ganske få opringninger, som alle har været vedrørende traileren 

som i perioder har været væk flere dage i træk.  Det blev i sin tid aftalt at traileren skulle på 

plads hver aften.  

Formanden, som har sørget for at bestille snerydning og saltning i vinter, bad om en 

tilkendegivelse af hvorvidt folk var tilfredse med snerydningen. 

Der var meget stor tilfredshed med snerydning og sandspredning på vejene (også fra 

skraldemændene). Der var til gengæld mange klager over at de enkelte lodsejere, med 

enkelte undtagelser ikke ryddede stierne som i månedsvis har været ufremkommelige. Det 

blev derfor pålagt bestyrelsen at undersøge hvad det ville koste at få stierne ryddet af en 

entreprenør. Leif træder, som aftalt sidste år, ud af bestyrelsen og vi bringer ham hermed 

en stor tak for sit arbejde for grundejerforeningen. 

Grundejerforeningen  har en sæk (25kg) sneglegift (aldeles ugiftigt for andre end snegle). 

Har man brug for at bekæmpe snegle, kan sneglegiften købes for 50 kr. pr kg hos Anders 

Torsvej 101. 

3 Regnskabet blev aflagt, og godkendt. 

4 Budgettet blev fremlagt og det blev forklaret at kontingentstigningen på 200 kr var 

nødvendig for at kunne betale snerydningen uden at tage af formuen.   

5 Bestyrelsen forslag om kontingentstigning blev vedtaget, der var ikke kommet andre 

forslag. 

6 Poul Lilleøre valgtes til bestyrelsen, genvalg til resten. 

7 Genvalg af Erik Vestergård som revisor. Genvalg af Birthe Gielsgaard som revisorsuppleant. 

8 Evt.: Der blev igen talt om at der af og til bliver kørt for hurtigt på Torsvej .  Bestyrelsen  

henstiller endnu engang til at man kører efter forholdene. Græsslåningen blev debatteret, 

der har i årets løb været store udgifter til at vedligeholde plæneklipperen. Det blev derfor 

foreslået at man undersøgte hvad det ville koste at få en udefra til at slå græsset med sin 

egen maskine. Dette er tidligere blevet undersøgt, uden at det bare var i nærheden af at 

kunne betale sig. Det blev også foreslået at der skulle tages initiativ til at reparere stierne, 

som visse steder er noget ujævne. Det henstilles at man på de enkelte stikveje går sammen 

om at få fejet vinterens sand sammen og fjernet. Dirigenten afsluttede 

generalforsamlingen (15 deltagere i alt) og takkede for god ro og orden. 

    Referent: Anders Kjær. 

 


